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CHODZENIE W MOCY UZDRAWIANIA JEST ŁATWIEJSZE, NIŻ MYŚLAŁEŚ

„Chris Gore jest potężnie namaszczonym sługą uzdrowienia. W jego książce prawda i świadectwa
połączone są ze sobą w ekscytujący, zabawny i pouczający sposób”.
Randy Clark, autor „There is more”, założyciel Global Awakening

Czy kiedykolwiek myślałeś: Wierzę, że Bóg uzdrawia ludzi. Ale służba uzdrawiania? To coś dla…
Tych stojących na mównicy? Kogoś szczególnie uduchowionego? Tych, którzy mają poukładane życie?

W książce Uzdrowienie. Jak żyć w nadnaturalnej mocy Chris Gore obala mity dotyczące Bożej
nadzwyczajnej mocy, pokazując, jak możesz zdobyć niezbędną wiedzę, zostać skutecznie wyposażony i
wprowadzony w życie pełne mocy uzdrawiania i czynienia cudów.

Bądź gotowy, aby:
- położyć solidne fundamenty pod służbę uzdrawiania przez poznanie charakteru Boga, który jest dobry;
- pokonać wątpliwości i urazę, które stanowią przeszkodę w życiu pełnym mocy;
- poznać zachwycające i inspirujące historie, będące świadectwem działania Bożej mocy na co dzień;
- polegać na Jego łasce – bo w tym wszystkim nie chodzi o ciebie, ale o Niego.

PRZYJMIJ WSZYSTKO, ZA CO JEZUS ZAPŁACIŁ NA KRZYŻU I JUŻ DZIŚ UWOLNIJ MOC UZDRAWIANIA!

Chris Gore Jest Dyrektorem Służby Uzdrawiania w Kościele Bethel w Redding, w Kalifornii (USA). Zanim
podjął służbę w tym Kościele, był pastorem w Nowej Zelandii. Ukończył szkołę Bethel School of
Supernatural Ministry. Jego pragnieniem jest, aby Kościół funkcjonował zgodnie z zasadami Bożego
Królestwa, a każdy naśladowca Jezusa Chrystusa był odpowiednio wyposażony do działania w
nadzwyczajnej Bożej mocy, również w dziele uzdrawiania i cudów. Usługuje w wielu krajach świata,
modląc się o Bożą przemianę Kościołów, miast i narodów.
Jest mężem Lizy. Mają trzy wspaniałe córki: Charlotte, Emmę i Sophie.

Patronat medialny:

Nasze Inspiracje; InGod.pl; ChnNews; iBog.pl; KMT.pl 

„Życie w mocy uzdrawiania” Chrisa Gore’a zabiera czytelnika w pełną radości przygodę partnerstwa z
Bogiem w tym, co nadnaturalne. Miałem przywilej osobiście obserwować głód Chrisa. Jego pasja dla
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Boga i jego serce oddane ludziom dotkniętym chorobami są niesamowite. Najważniejsze, że ta pasja nie
osłabła, kiedy modląc się o chorych, widział niewiele cudów lub nie widział ich wcale. Wspaniale pokonał
tę przeszkodę. Przemierzył świat w poszukiwaniu tego, co przyniosłoby przełom. Ta książka będzie
zachęceniem dla każdego, kto pragnie żyć w nadnaturalnej mocy. Teraz i ty możesz doświadczyć 
niesamowitych zmian. 
Bill Johnson

Pastor Bethel Church, Redding, Kalifornia, autor książki „Kiedy Niebo nawiedza ziemię” i „Ugościć Boga”

Chris Gore jest potężnie namaszczonym sługą uzdrowienia, który w jasny sposób przedstawia prawdy
Bożego Słowa dotyczące tej służby. Chris nie jest teologiem siedzącym za biurkiem, ale praktykiem, który
posiada ogromne doświadczenie. Pisze o tym w ekscytujący sposób jako człowiek, który wiele razy
doświadczył Bożej mocy uzdrowienia. Prawda i świadectwa połączone są ze
sobą w ekscytujący, zabawny i pouczający sposób. Nie możecie przegapić błogosławieństw, jakie staną 
się waszym udziałem dzięki nowej książce Chrisa. 
Randy Clark

Założyciel i Prezes Global Awakening oraz the Apostolic, Network of Global Awakening

Książka Chrisa Gore’a „Życie w mocy uzdrawiania” powinna znaleźć się w bibliotece każdego
chrześcijanina. Może wydaje ci się, że służba uzdrawiania jest zarezerwowana dla tych, którzy stają na
mównicy albo dla duchowych „gwiazd”. Ta książka zmieni twoje myślenie. Chris pokazuje, że
nadnaturalna służba jest dostępna dla każdego wierzącego - w tym także i ciebie. Dociera tam, gdzie
niewielu dotarło, odpowiadając na „trudne pytania” dotyczące pokonywania najczęstszych przeszkód w
uzdrowieniu, m.in. urazy i rozczarowania, ostatecznie stawiając w centrum książki... Jezusa. Z
przyjemnością polecam tę książkę, ponieważ wierzę, że radykalnie zmieni ona podejście do służby
uzdrowienia i sposób jej prowadzenia w globalnym Kościele. Przygotuj się na to, że zostaniesz
wyposażony, by skutecznie działać w Bożej mocy uzdrawiania! 
Larry Sparks

Dyrektor Programowy Destiny Image Publishers Host, Voice of Destiny Radio Program

Przesłanie tej książki ZMIENI twoje życie! Jeśli podczas lektury pozwolisz Bogu mówić, On
zrewolucjonizuje twój sposób postrzegania siebie i odnowi twój umysł tak, że niesamowite rzeczy zaczną
dziać się w twoim życiu i w życiu ludzi wokół ciebie! W ciągu ostatnich lat przeczytałem wiele książek o
uzdrawianiu, ale żadna nie była tak bliska istoty jak „Życie w mocy uzdrawiania”. W bardzo szczery i
praktyczny sposób Chris opisuje powszechne przeszkody w doświadczaniu Bożej, uzdrawiającej mocy i
ukazuje, jak wygląda życie podporządkowane całkowicie Bożemu głosowi i Jego naturze. Chris, świetna
robota! 
Ronda Ranalli

Dyrektor ds. pozyskiwania materiału w Destiny Image Publishers

Nie da się czytać Chrisa Gore’a dłużej niż pięć minut i nie zarazić się jego pasją; pasją dla Boga,
pragnieniem, by Boże Królestwo przejawiało się w dzisiejszym świecie i by Ciało Chrystusa żyło w pełni
mocy do czynienia wszystkiego, do czego zostaliśmy powołani. Ta książka nie jest zestawem informacji –
zabierze cię w podróż w stronę umocnienia, zachęty i objawienia. Opierając się głęboko na biblijnych
fundamentach, Chris dzieli się swoją własną historią, trudnościami, bólem, ale także przełomami i
zwycięstwami. Jego pasja i miłość do Boga oraz ludzi przebija z każdej strony tej książki. Autor pozwala
nam jasno zrozumieć nadnaturalną moc uzdrawiania i daje bardzo praktyczne wskazówki, jak pewnie
powstać i oglądać Bożą moc działającą poprzez nas.
Jestem przekonany, że ta książka wejdzie do klasyki i stanie się lekturą obowiązkową w każdym Kościele i
dla każdego pastora, który pragnie oglądać objawiającą się Bożą chwałę i rozwój służby uzdrawiania. 
Trent Hodson

Lider Liberty Christian Church, Auckland, Nowa Zelandia

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 2 z 3



Uwielbiam słuchać o niesamowitych cudach, które ogląda Chris. Uwielbiam jego integralność,
odświeżającą szczerość i poczucie humoru, ale najbardziej uwielbiam w Chrisie to, że jest przyjacielem
Ducha Świętego, a cuda uzdrowienia, jakich doświadcza w swoim życiu, wypływają z intymności i
tożsamości zakorzenionych w Nim. Chris uczy nas tego, kim jesteśmy i do Kogo należymy. To jest książka
o uzdrawianiu, w której każdy może się odnaleźć. Jeśli nie „czujesz” Ducha Świętego, kiedy się modlisz,
jeśli nigdy nie widziałeś, jak ktoś zostaje uzdrowiony, jeśli żywisz do Boga urazę z tego powodu lub jeśli
chcesz wejść na wyższy poziom w służbie, książka Chrisa przygotuje twój umysł i serce to poruszania się 
w uzdrawiającej służbie Jezusa. 
Jim Baker

Starszy Pastor Zion Christian Fellowship, Powell, Ohio

Jako dyrektor służby Healing Rooms w Bethel Church, podróżujący wykładowca i nauczyciel, Chris Gore
zrobił coś wspaniałego, pisząc tę książkę. Niezależnie od tego, czy dopiero rozpoczynasz
poszukiwanie wiedzy związanej z tematem uzdrowienia, czy masz już doświadczenie w tego typu
służbie, ta książka da ci objawienie na temat ponadnaturalnego Królestwa Pana Boga, tego jak możesz
działać w tym Królestwie i wypełniać swoje przeznaczenie w Bogu. Prawda Bożego Słowa, połączona ze
świadectwami uzdrowień potwierdzającymi to Słowo, wzbudzą w czytelniku wielką wiarę.
Chris zachęca nas, byśmy wprowadzili w życie słowa z Listu do Kolosan 3:2: „O tym, co w górze myślcie,
nie o tym, co na ziemi”. Przypomina nam, że moc do uzdrawiania chorych nie wypływa z nas, lecz z Boga.
To dzięki relacji z Nim ta moc działa przez nas, po to aby Jego wola wypełniała się na ziemi, by Jego lud
został uzdrowiony. Niech ta książka będzie dla ciebie inspiracją. 
Cal Pierce

Dyrektor Międzynarodowy Healing Rooms Ministries

Książka „Życie w mocy uzdrawiania” jest niesamowitym zachęceniem i ogromną pomocą dla każdego, kto
chce wzrastać i sięgać po więcej w sferze uzdrowień. Chris Gore to człowiek nie tylko obdarzony
olbrzymią wiedzą teoretyczną na temat uzdrawiania, ale też posiadający dużo doświadczenia zdobytego
wprost z życia. Wyzwania, walki i przełomy, których doświadczył, czynią jego przesłanie bardzo
autentycznym i realnym. 
Ruedi Altorfer

Pastor Kościoła GvC Winterthur, Szwajcaria
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